



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-24112025-267925
CG-UP-E-24112025-267925

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5130]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 20, 2025/कार्तिक 29, 1947

No. 5130]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 20, 2025/KARTIKA 29, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर मध्य रेलवे (निर्माण विभाग)]

अधिसूचना

प्रयागराज,, 29 अक्टूबर, 2025

का.आ. 5301(अ).— केन्द्रीय सरकार रेलवे (संसोधन) अधिनियम, 2008 (2008 का 11वाँ) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग- II खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) प्राधिकार से प्रकाशित अधिसूचना संख्या 2448, दिनांक 09 जून 2025 में भारत सरकार के रेल मंत्रालय [उत्तर मध्य रेलवे] निर्माण विभाग (I) की अधिसूचना संख्या- का.आ. 2507(अ), दिनांक 17 मई 2025 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को उत्तर प्रदेश राज्य के सोनभद्र जिले के तहसील राबर्टसगंज में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् “चुनार से चोपन खण्ड के मध्य किमी-168/23-25 समपार संख्या 37 के बजाए रेलवे ऊपरी पुल के निर्माण” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के लिए अपने आशय की घोषणा की गई थी;

उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 क के उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्र अर्थात् “दैनिक जागरण” और “द टाइम्स ऑफ इंडिया” में दिनांक 26 जून 2025 को प्रकाशित किया गया था;

और कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए, सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं,

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह की केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

और यह कि केन्द्रीय सरकार द्वारा उक्त अधिनियम की धारा 20 (च) की उपधारा (04) के अनुसरण में उपयुक्त वर्णित भूमि में सभी हितबद्ध व्यक्तियों को सूचित किया जाता है कि वे व्यक्तिगत रूप से या किसी अभिकर्ता या विधि व्यवसायी के माध्यम से सक्षम प्राधिकारी अर्थात: विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी सिंचाई मीर्जापुर के समक्ष अपना दावा इस अधिसूचना के प्रकाशन के आगामी 20 दिवस में सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में प्रस्तुत कर सकते हैं।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य में विशेष रेल परियोजना “चुनार से चोपन खण्ड के मध्य किमी-168/23-25 समपार संख्या 37 के बजाए रेलवे ऊपरी पुल के निर्माण” के लिए सोनभद्र, जिले के राबर्टसगंज तहसील में अधिग्रहण की जाने वाली अवसंरचना सहित या रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क्र. सं.	तहसील	मौजा	खसरा संख्या	अर्जन हेतु प्रस्तावित रकबा हे.	भूमि का प्रकार	भू-स्वामी/वाल्दियत का नाम व पता
1	2	3	4	5	6	
1	राबर्टसगंज	नौडिहा	33	0.0005	प्राइवेट	हंसराज पुत्र टेंगरी, छठी सिंह, दरबारी सिंह पुत्रगण शिवटहल सिंह, जगनारायण सिंह, जयेन्द्र सिंह पुत्रगण हंसराज सिंह, नि. ग्राम कैथी
2			44	0.0007	प्राइवेट	जगदीश प्रसाद पुत्र बेनीमाधव, नि. ग्राम सजउर हा.मु. नौडिहा, मालती देवी पत्नी रघुवर नि. ग्राम विचपई।
3			37	0.0009	प्राइवेट	बद्री प्रसाद पुत्र ईश्वर प्रसाद, ओमप्रकाश, सत्यप्रकाश, जयप्रकाश पुत्रगण ठाकुर प्रसाद, चन्द्रजीत यादव पुत्र रामबली यादव, नि. ग्रामवासी, इन्द्रावती पत्नी स्व. चन्द्रभान, विजयशंकर, नन्दमोहन, हरिशंकर, जगमोहन पुत्रगण चन्द्रभान, नि. ग्राम सजौर
						गनेश, रामविलास पुत्रगण रामनरेश, नि. ग्रामवासी
योग				0.0021		अनिल, राजधारी, रामधारी, सुनील पुत्रगण बबुन्दर, जयमुरत, विनोद पुत्र चुल्हई ऊर्फ दामोदर, रामनरेश, रामविन्दर पुत्रगण महादेव, नि. ग्राम सर्वदापुर तह. चकिया
1	राबर्टसगंज	मेहुड़ीखुर्द	57	0.0026	प्राइवेट	मदनलाल पुत्र स्व. भैरवनाथ, नि. वार्ड न. 5 पन्नुगंज रोड संस्कृत महाविद्यालय रा.गंज
						दुर्गा सिंह पुत्र मंगला सिंह, विजय प्रताप सिंह, पिताम्बर प्रताप सिंह, अरूण प्रताप सिंह पुत्रगण राजेश्वरी प्रताप सिंह, कमलराज सिंह, शेष कुमार पुत्रगण जगप्रताप सिंह, विष्णुप्रताप सिंह, रूद्रप्रताप सिंह, सतेन्द्र सिंह पुत्रगण रामेश्वर सिंह, सावित्री देवी पत्नी स्व. रामेश्वर सिंह, नि. ग्रामवासी

2			224	0.0141	प्राइवेट	रघुनाथ पुत्र हिरई, भगवान व रामआधार पुत्रगण बसन्तु, रामचरित्तर व रामसुरत पुत्रगण गंगा, कुदावन पुत्र बच्चन, श्रीमती कुंती पत्नी स्व. बच्चन, मोती पुत्र गजाधर, राजेन्द्र कुमार, महेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र कुमार पुत्रगण बद्रीनाथ, पंतगी, हरिशंकर, श्रीप्रसाद पुत्रगण बलधर, गोपाल प्रसाद, प्रेमनाथ, धरम प्रसाद पुत्रगण भूलन प्रसाद, चिरौजिया/स्व. भूलन प्रसाद, मनोहर पुत्र काशी, ललन, भोला पुत्रगण दुर्गा, शोभनाथ पुत्र बैजनाथ, गीता देवी/मनोहर, नि. सजउर, चन्दन पुत्र गनेश प्रसाद, इन्द्रेश नाबा. 16 वर्ष, अमरेश नाबा. 14 वर्ष पुत्रगण गनेश प्रसाद माता शिवकुमारी, शिवकुमारी पत्नी गनेश प्रसाद, ग्रामवासी
3			195	0.0063	प्राइवेट	दुर्गा प्रसाद, नन्दु प्रसाद, मुन्ना प्रसाद पुत्रगण भगेलु, लालमती पत्नी भगेलु, नि. ग्रामवासी दुर्गा सिंह पुत्र मंगला सिंह, विजय प्रताप सिंह, पिताम्बर प्रताप सिंह, अरूण प्रताप सिंह पुत्रगण राजेश्वरी प्रताप सिंह, कमलराज सिंह शेष कुमार पुत्रगण जगप्रताप सिंह, विष्णुप्रताप सिंह, रूद्रप्रताप सिंह, सतेन्द्र सिंह पुत्रगण रामेश्वर सिंह, सावित्री देवी पत्नी स्व. रामेश्वर सिंह, नि. ग्रामवासी, रूद्रनारायणदेव, अखिलेश्वर देव, कामेश्वर देव पुत्रगण रमाशंकर देव, गायत्री पाण्डेय/रूद्रनारायण देव, सावित्री देवी/कामेश्वर देव, नि. ग्राम तरावां
4			203	0.0021	प्राइवेट	विनोद कुमार पुत्र भोलानाथ, नि. ग्राम रा.गंज, रामकिशुन पुत्र ईश्वर प्रसाद, धुवास खुर्द
5			202	0.0012	प्राइवेट	मनोरमा गुप्ता पत्नी बसन्तलाल गुप्ता, नि. ग्राम धुवास खुर्द वार्ड न. 20 मु. शहजादा पुत्र मु. रजा, नि ग्राम पलिया कला मनोरमा गुप्ता पत्नी बसन्तलाल गुप्ता, नि. ग्राम धुवास खुर्द वार्ड न. 20, मु. शहजादा पुत्र मु. रजा, नि ग्राम पलिया कला
6			201	0.0012	प्राइवेट	गोरखनाथ, महिमा मिश्रा, सोरखनाथ पुत्रगण श्रीराम मिश्र, नि. ग्रामवासी आरति देवी पत्नी हरिप्रकाश सिंह, नि. ग्राम परसौटी अरूण कुमार, राजेन्द्र प्रसाद पुत्रगण रामनरेश राम, सूर्यमती देवी पत्नी रामनरेश राम, नि. ग्राम मेहडी कला
7			200	0.0008	प्राइवेट	राजेश कुमार पुत्र स्व. रामनाथ, शास्त्री नगर धुवास महल राबर्टगंज
8			198	0.0008	प्राइवेट	फुलकुमारी मिश्रा पत्नी रमाशंकर मिश्रा, विनोद कुमार मिश्रा आनन्द कुमार मिश्रा, विमलेश कुमार मिश्रा विजयानन्द मिश्रा पुत्रगण रमाशंकर मिश्रा, शशांक मिश्रा, सौरभ मिश्रा, श्रीजन मिश्रा पुत्रगण श्यामसुन्दर, मिश्रा रामखेलावन, दयाशंकर पुत्रगण वैशधारी, नवल मिश्रा पत्नी स्व. वृजमोहन मिश्रा, प्रवेश कुमार मिश्रा व अभिषेक मिश्रा पुत्रगण स्व. वृजमोहन मिश्रा, रमेश कुमार मिश्र, दिनेश कुमार मिश्र, महेश कुमार मिश्र पुत्रगण हीरालाल कुंज बिहारी व वृज बिहारी पुत्र झारखण्डी रेनू मिश्रा पत्नी सुरेन्द्र नाथ मिश्रा सिद्धार्थ मिश्रा आदर्श मिश्रा पुत्रगण सुरेन्द्र नाथ मिश्रा मनमोहन मिश्रा व लालबहादुर मिश्रा व कन्हैया लाल मिश्रा व अरविन्द कुमार मिश्रा पुत्रगण पंतकी राम मिश्रा रेनू मिश्रा पत्नी सुरेन्द्र नाथ मिश्रा शशांक मिश्रा व शौरभ मिश्रा व श्रीजन मिश्रा पुत्रगण श्याम सुन्दर मिश्रा आदर्श मिश्रा व सिद्धार्थ मिश्रा पुत्रगण सुरेन्द्र नाथ मिश्रा, नि. ग्राम।

9			199	0.0008	प्राइवेट	बिहारी राम पुत्र सीताराम, नि. ग्राम कैथी, विमला देवी पत्नी विजय प्रसाद, निवासी बार्ड
योग				0.0299		
1	राबर्टसगंज	टाड की ढौड़ उर्फ राबर्टगंज	202	0.0159	प्राइवेट	अशोक, प्रेम, संतोष संजय पुत्रगण रामनाथ, नि. ग्रामवासी शारदा प्रसाद पुत्र शिवनाथ, अभिषेक द्विवेदी पुत्र रामनारायण, विजयानन्द द्विवेदी पुत्र बच्चन राम, नि. ग्राम, अवनीशनाथ त्रिपाठी, अखिलेशनाथ त्रिपाठी, हरीशनाथ त्रिपाठी, कौशलनाथ त्रिपाठी, योगेन्द्रनाथ त्रिपाठी पुत्रगण रेवती नाथ त्रिपाठी, शास्त्री नगर कॉलोनी रा.गंज, गौरी पुत्र शिवनाथ, अशोक कुमार, रमेश कुमार पुत्रगण सच्चिदानन्द, नि. ग्रामवासी, विद्यावती पत्नी स्व. राधा प्रसाद, मृगणाल द्विवेदी, अतुल द्विवेदी पुत्र सदानन्द द्विवेदी, कलावती पत्नी सदानन्द द्विवेदी, रामेश्वरनाथ, संजय कुमार, धर्मेन्द्र कुमार पुत्रगण सत्यनारायण, मालती पत्नी सत्यनारायण, नि. ग्राम गोटीबांध रमेशचन्द्र केशरी पुत्र गोपाल दास केशरी, नि. ग्राम अवधेश पाण्डेय, रमेश कुमार पाण्डेय, राघवेन्द्र पाण्डेय पुत्रगण शुकदेव पाण्डेय/बी-38/210ए-7-जी 1, ताराधाम कॉलोनी तुलसीपुर, महमुरगंज, छितुपुर वाराणसी, वेदवती देवी पुत्री काशीधर द्विवेदी, नि. ग्राम महुआवं पाण्डेय, अवधेश पाण्डेय, रमेश कुमार पाण्डेय, राघवेन्द्र पाण्डेय पुत्रगण शुकदेव पाण्डेय/बी-38/210ए-7-जी 1, ताराधाम कॉलोनी तुलसीपुर, महमुरगंज, छितुपुर वाराणसी, वेदवती देवी पुत्री काशीधर द्विवेदी, नि. ग्राम महुआवं पाण्डेय, धीरेन्द्र कुमार, अशोक कुमार, नवल कुमार पुत्रगण अमरनाथ, गोपालजी, देवेन्द्र कुमार पुत्रगण बालमुकुंद, नि. ग्रामवासी कुंवर प्रसाद पुत्र मेवालाल, नि. ग्रामवासी रमाकान्त पाण्डेय, श्यामाकान्त पाण्डेय पुत्रगण लालजी पाण्डेय, नि. ग्राम परसौना प. बड़हर सुशील कुमार पुत्र शारदा प्रसाद, नि. ग्रामवासी अनिल कुमार चौबे पुत्र कन्हैया चौबे, नि. ग्राम मेहुडी अनिल कुमार चौबे पुत्र कन्हैया चौबे, नि. ग्राम मेहुडी उमेशचन्द्र, सुरेश कुमार, चन्द्रप्रकाश, मुकेश बाबु, राकेश कुमार पुत्रगण प्रेमसागर, पार्वती देवी पत्नी प्रेमसागर, नीलकमल पुत्र राजुन्द्र प्रसाद, आशा देवी पत्नी राजेन्द्र प्रसाद, नि.ग्रामवासी ओमप्रकाश सिंह पुत्र रामनागर सिंह, नि ग्राम रा0गंज जमुना प्रसाद पुत्र महादेव, नि. ग्राम रा0गंज रविन्द्रनाथ, उपेन्द्रनाथ, अरविन्द नाथ, योगेन्द्रनाथ पुत्रगण पारसनाथ, हुबराजी/पारसनाथ, सुरेन्द्रनाथ पुत्र रामदुलारे, मायापति पुत्र सत्येन्द्रनाथ, शीला देवी पत्नी सत्येन्द्रनाथ, नि. ग्राम जयमोहिनी, पारसनाथ, भोलानाथ पुत्रगण आदित्य प्रसाद, नि. ग्रामवासी कुसुमलता देवी/जमुना प्रसाद, नि. ग्राम रा0गंज हरि, राजकुमार, विजय पुत्रगण डिगुंर, बेचन, सेचन पुत्रगण नान्हक, नि. ग्रामवासी, शंकर पुत्र बशोली, नि. ग्राम रा.गंज, श्रीमती मालती देवी पत्नी नन्दकिशोर विश्वकर्मा, नि. ओबराक्वार्टर न. 4 सिटी 15 कालोनी हा.मु.रा.गंज, तिला देवी विधवा रामकेश सिंह, रामनागर सिंह पुत्र पदारथ सिंह, नि. ग्राम रानीगंज, सुरेन्द्रनाथ पुत्र

						रामदुलारे, मायापति पुत्र सत्येन्द्रनाथ, शीला देवी पत्नी सत्येन्द्रनाथ, रविन्द्रनाथ, उपेन्द्रनाथ, अरविन्द नाथ, योगेन्द्रनाथ पुत्रगण पारसनाथ, हुबराजी/पारसनाथ, नि. ग्राम जयमोहिनी, मंजु देवी पत्नी कृपाल सिंह, नि. ग्राम रामगढ़, शांति देवी पत्नी बाकेलाल, नि. रेनुकुट
						जे. के. राय ऊर्फ झारखण्डेय राय/विश्वनाथ राय/नि. ग्रामवासी
						श्रीमती शान्ति देवी पत्नी सरजु प्रसाद, नि. ग्रामवासी
						पार्वती देवी पत्नी नन्दलाल सेठ, श्रीमती रंभा देवी पत्नी अनन्त कुमार राय, नि. ग्रामवासी
2			207	0.0003	सरकारी	आबादी//नि. ग्राम
3			206	0.0012	सरकारी	आबादी//नि. ग्राम
						आबादी//नि. ग्राम
4			204	0.0051	सरकारी	आबादी//नि. ग्राम
योग				0.0225		
महायोग				0.0545		

[फा. सं. उपरे 1-G/ROB-37/Land Acquisition/2024-25/01]

एनामुल हक, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**[North Central Railway (Construction Organization)]****NOTIFICATION**

Prayagraj, the 29th October, 2025

S.O. 5301(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the ministry of Railways (North Central Railway, Construction Department), Notification Number S.O. 2507 (E), dated the 25 May 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), Notification Number 2448, dated the 09 Jun 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (I) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11th of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the Land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely “construction of railway over bridge instead of level crossing number 37 between km-168/23-25 of Chunar to Chopan section” in the district of Sonbhadra in the State of Uttar Pradesh;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspaper namely, “Dainik Jagran” and “The Times Of India” dated 26 Jun 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act.

And whereas, No objection was received and the same has been considered by the Competent authority accordingly order has been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (I) of section 20E of the said Act, the competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (I) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

And that by the Central Government, all the beneficial persons are informed in the land suitable in accordance with the sub –section (04) of Section 20 (F) of the said Act that they can present their claim before the competent authority (Irrigation Mirzapur) in the office of the competent authority on the upcoming 20 days of publication of the notification.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, for the Special Railway Project, namely “construction of railway over bridge instead of level crossing number 37 between km-168/23-25 of Chunar to Chopan section” under Robertsganj Tehsil of Sonbhadra District in the state of Uttar Pradesh.

Sl. No.	Tehsil	Mouza	Khasara No	Acquisition Area in Hect.	Type of Land	Name & Address of Land Owner
1	2		3	4	5	6
1	Robertsganj	Naudina	33	0.0005	Pvt.	Hansraj son of Tengri, Chhathi Singh, Darbari Singh sons of Shivtahal Singh, Jagnarayan Singh, Jayendra Singh sons of Hansraj Singh, resident of village Kaithi
2			44	0.0007	pvt.	Jagdish Prasad son of Beni Madhav, resident of village Sajaur, H.M. Naudiha, Malti Devi wife of Raghuvar resident of village Vichpai.
3			37	0.0009	pvt.	Badri Prasad, son of Ishwar Prasad, Om Prakash, Satyaprakash, Jaiprakash, son of Thakur Prasad, Chandrajit Yadav, son of Rambali Yadav, Nr. Village residents, Indravati wife late Chandrabhan, Vijayshankar, Nandmohan, Harishankar, Jagmohan, sons Chandrabhan, Nr. Village Sajor
						Ganesh, Ramvilas sons Ramnaresh, n. villagers
						Anil, Rajdhari, Ramdhari, Sunil s/o Babunder, Jaymurat, Vinod s/o Chulhai alias Damodar, Ramnaresh, Ramvinder s/o Mahadev, Ni. Village Sarvadapur Teh Chakia
Total				0.0021		
1	Robertsganj	Mehdikhurd	57	0.0026	Pvt.	Madanlal son late Bhairavnath, resident Ward No. 5 Pannuganj Road Sanskrit Mahavidyalaya Ra.Ganj
						Durga Singh son Mangala Singh, Vijay Pratap Singh, Pitambar Pratap Singh, Arun Pratap Singh sons Rajeshwari Pratap Singh, Kamalraj Singh, Shesh Kumar sons Jagpratap Singh, Vishnupratap Singh, Rudrapratap Singh, Satendra Singh sons RameshwarSingh, Savitri Devi wife late Rameshwar Singh, resident village resident
2			224	0.0141	Pvt.	Raghunath son of Hirai, Bhagwan and Ramadhar sons of Basantu, Ramcharitar and Ramsurat sons of Ganga, Kudavan son of Bachchan, Smt. Kunti wife of late Bachchan, Moti son of Gajadhar, Rajendra Kumar, Mahendra Kumar, Surendra Kumar sons of Badrinath, Pantgi, Harishankar, Shri Prasad sons of Baldhar, Gopal Prasad, Premnath, Dharam Prasad sons of Bhulan Prasad, Chiraujiya/late Bhulan Prasad, Manohar son of Kashi, Lalan, Bhola sons of Durga, Shobhnath son of Baijnath, Geeta Devi/Manohar, resident of Sajaur, Chandan son of Ganesh Prasad, Indresh grandfather 16 years, Amresh grandfather 14 years sons of Ganesh Prasad mother Shivkumari, Shivkumari wife of Ganesh Prasad, village resident
						3
Durga Singh sons Mangala Singh, Vijay Pratap Singh, Pitambar Pratap Singh, Arun Pratap Singh sons Rajeshwari Pratap Singh, Kamalraj Singh Shesh Kumar sons Jagpratap Singh, Vishnupratap Singh, Rudrapratap Singh, Satendra Singh sons Rameshwar Singh, Savitri Devi wife late Rameshwar Singh, resident of village, Rudranarayande, Akhileshwar Dev, Kameshwar Dev sons Ramashankar Dev, Gayatri Pandey/Rudranarayan Dev, Savitri Devi/Kameshwar Dev, resident of village Tarawan						
4	203	0.0021	Pvt.	Vinod Kumar son of Bholanath, resident of village Ra. Ganj, Ramkishun son of Ishwar Prasad, Dhuwas Khurd		
5	202	0.0012	Pvt.	Manorama Gupta wife of Basantlal Gupta, resident of village Dhuwas Khurd Ward No. 20		
				Mr. Shahzada son of Md. Raza, resident of village Palia Kala		

					Manorama Gupta wife of Basantlal Gupta, resident of village Dhuwas Khurd Ward No. 20, Md. Shahzada son of Md. Raza, resident of village Palia Kala
6			201	0.0012	Pvt. Gorakhnath, Mahima Mishra, Sorakhnath sons of Shriram Mishra, resident of village resident Aarti Devi wife of Hariprakash Singh, resident of village Parsauti Arun Kumar, Rajendra Prasad, sons Ramnaresh Ram, Suryamati Devi, wife Ramnaresh Ram, Nr. Village Mehuri Art
7			200	0.0008	Pvt. Rajesh Kumar S/O Late Ramnath, Shastri Nagar Dhuwas Mahal Robertganj
8			198	0.0008	pvt. Fulkumari Mishra w/o Ramashankar Mishra, Vinod kumar Mishra, Aanand kumar Mishra, Vimlesh kumar Mishra, Vjaynand Mishra s/o Ramashankar Mishra, Shashank Mishra, Saurabh Mishra, Srijan Mishra s/o Shyam Sundar Mishra, Ramkhelawan, Dyashankar s/o Banshdhari, Naval Mishra w/o Lt. Brijmohan Mishra, Pravesh kumar Mishra, Abhishek Mishra s/o Lt. Brijmohan Mishra, Ramesh kumar Mishra, Dinesh kumar Mishra, Mahesh kumar Mishra s/o Hiralal, Kunj Bihari, Brij Bihari Jharkhandi, Renu Mishra w/o Surendra nath Mishra, Sidharth Mishra, Adrash Mishra s/o Surendra nath Mishra, Manmohan Mishra, Lalbahadur mishra, Kanhaiya lal mishra, Arvind kumar Mishra s/o Patangi ram Mishra, Renu Mishra w/o Surendra nath Mishra, Shashank Mishra, Shaurabh Mishra, Srijan Mishra s/o Shyam Sundar Mishra, Adarsh Mishra, Sidharth Mishra s/o Surendra nath Mishra, Resident of same village.
9			199	0.0008	Pvt. Bihari Ram son of Sita Ram, resident of village Kaithi, Vimla Devi wife of Vijay Prasad, resident of ward
Total				0.0299	
1	Robertsganj	Tand ki Dhaud alias Robertganj	202	0.0159	Pvt. Ashok, Prem, Santosh Sanjay sons of Ramnath, resident of village Sharda Prasad son of Shivnath, Abhishek Dwivedi son of Ramnarayan, Vijayanand Dwivedi son of Bachchan Ram, resident of village, Avnishnath Tripathi, Akhileshnath Tripathi, Harishnath Tripathi, Kaushalnath Tripathi, Yogendranath Tripathi sons of Revati Nath Tripathi, Shastri Nagar Colony, Rae Ganj, Gauri son of Shivnath, Ashok Kumar, Ramesh Kumar sons of Sachchidanand, resident of village, Vidyavati wife of late Radha Prasad, Mriganal Dwivedi, Atul Dwivedi sons of Sadanand Dwivedi, Kalavati wife of Sadanand Dwivedi, Rameshwarnath, Sanjay Kumar, Dharmendra Kumar sons of Satyanarayan, Malti wife of Satyanarayan, resident of village Gotibandh Rameshchandra Keshari, son of Gopal Das Keshari, nr. Gram Awadhesh Pandey, Ramesh Kumar Pandey, Raghavendra Pandey, sons Shukdev Pandey/B-38/210A-7-G 1, Taradham Colony Tulsipur, Mahmurganj, Chhitupur Varanasi, Vedavanti Devi daughter of Kashidhar Dwivedi, Nr. Village Mahuavan Pandey, Awadhesh Pandey, Ramesh Kumar Pandey, Raghavendra Pandey, sons Shukdev Pandey/B-38/210A-7-G 1, Taradham Colony Tulsipur, Mahmurganj, Chhitupur Varanasi, Vedavanti Devi daughter of Kashidhar Dwivedi, Nr. Village Mahuavan Pandey, Dhirendra Kumar, Ashok Kumar, Naval Kumar sons of Amarnath, Gopalji, Devendra Kumar sons of Balmukund, resident of village Kunwar Prasad son of Mewalal, resident of village Ramakant Pandey, Shyamakant Pandey sons of Lalji Pandey. resident of village Parsauna P. Badhar Sushil Kumar son of Sharda Prasad, resident of village

					Anil Kumar Choubey son of Kanhaiya Choubey, resident of village Mehudi
					Anil Kumar Choubey son of Kanhaiya Choubey, resident of village Mehudi
					Umeshchand, Suresh Kumar, Chandraprakash, Mukesh Babu, Rakesh Kumar sons of Premeasagar, Parvati Devi wife of Premeasagar, Neelkamal son of Rajendra Prasad, Asha Devi wife of Rajendra Prasad, resident of village
					Omprakash Singh son of Ramnagar Singh, resident of village Ra.ganj
					Jamuna Prasad son of Mahadev, resident of village Village Ra. ganj
					Rabindranath, Upendranath, Arvind Nath, Yogendranath sons Parasnath, Hubraji/Parasnath, Surendranath son Ramdulare, Mayapati son Satyendranath, Sheela Devi wife Satyendranath, Ni. Village Jaimohini,
					Parasnath, Bholanath sons, Aditya Prasad, Nr. villagers
					Kusumlata Devi/Jamuna Prasad, Nr. Village Raoganj
					Hari, Rajkumar, Vijay's sons Digunr, Bechan, Sechan's sons Nanhak, Ni. Villager, Shankar son Basholi, n. Village Raoganj, Mrs. Malti Devi, wife of Nandkishore Vishwakarma, Nr. Obara Quarter No. 4 City 15 Colony H.M. Muraganj, Tila Devi widow Ramkesh Singh, Ramnagar Singh son of Padarath Singh, Nr. Village Raniganj, Surendranath son Ramdulare, Mayapati son Satyendranath, Sheela Devi wife Satyendranath, Rabindranath, Upendranath, Arvind Nath, Yogendranath sons Parasnath, Hubraji/Parasnath, Ni. Village Jaimohini, Manju Devi, wife of Kripal Singh, Nr. Village Ramgarh, Shanti Devi wife Bakelal, Nr. Renukut
					J. Of. Rai alias Jharkhandeya Rai/Vishwanath Rai/R. villagers
					Mrs. Shanti Devi, wife of Sarju Prasad, n. villagers
					Parvati Devi wife Nandlal Seth, Mrs. Rambha Devi wife Anant Kumar Rai, Nr. villagers
2		207	0.0003	Govt.	Population//R. Gram
3		206	0.0012	Govt.	Population//R. Gram
					Population//R. Gram
4		204	0.0051	Govt.	Population//R. Gram
Total			0.0225		
Grand Total			0.0545		

[F. No1-G/ROB-37/Land Acquisition/2024-25/01]

ANAMUL HAQUE, Chief Administrative Officer (Construction)